

**UCHWAŁA NR 6**  
**Rady Nadzorczej Spółki**  
**Gastel Żurawie S.A. z siedzibą w Warszawie**  
**z dnia 27 czerwca 2011 roku.**

**w sprawie zwięzłej oceny sytuacji Spółki w 2010 roku**

Rada Nadzorcza ocenia, iż sytuacja Spółki w 2010 roku została ustabilizowana, pomimo wielu zmian jakie zaszły na różnych płaszczyznach jej działalności.

Na początku marca 2010 roku zrealizowany został projekt połączenia spółek EFH Żurawie Wieżowe S.A. i Gastel S.A. (poprzedzony wcześniej zmianą nazwy firmy Spółki na „Gastel Żurawie”). Fakt ten pozwolił stworzyć największe w Polsce przedsiębiorstwo świadczące usługi transportu pionowego dla budownictwa oraz dał możliwość funkcjonowania w innych sektorach, m.in. w transporcie, telekomunikacji czy technologiach energii odnawialnej.

Połączenie Spółek spowodowało, iż działalność Gastel Żurawie jest mniej podatna na wahania koniunktury rynkowej a efekty synergii pozwalają na stworzenie kompleksowej oferty z wykorzystaniem szerokiej bazy sprzętowej, rozszerzenie portfela klientów, realizację strategii silnej ekspansji rynkowej i w efekcie wzrost wyników finansowych. Oznacza to, iż cele jakie Spółka planowała osiągnąć poprzez połączenie zostały osiągnięte.

Do kolejnych zmian doszło we wrześniu 2010 roku w wyniku pozyskania przez Gastel Żurawie S.A. nowej siedziby przy ulicy Annapol 5 w Warszawie, spełniającej wszelkie obecne wymagania Spółki i dającej możliwość stworzenia centrum serwisowego oraz własnego ośrodka szkoleniowego dla operatorów sprzętu dźwigowego.

Jednocześnie należy zaznaczyć, iż pierwszy kwartał 2010 roku, nosił jeszcze ślady kryzysu ekonomicznego. Ponadto, wpływ na działalność spółki miało otoczenie rynkowe, które charakteryzowało się zaostrzającą się konkurencją, co przełożyło się na poziom cen kontraktów pozyskanych jeszcze w roku 2009.

Mimo dosyć niesprzyjających warunków, strategia przyjęta przez Spółkę polegająca na sektorowej i geograficznej dywersyfikacji działalności pozwoliła alokować zasoby do dochodowych sektorów i generować wyższe przychody.

Rada Nadzorcza pozytywnie oceniła działania Zarządu, podjęte w 2010 roku, mające na celu pozyskanie kapitału w drodze emisji 108.530.350 akcji serii H. Subskrypcja akcji serii H Gastel Żurawie zakończyła się pomyślnie, wszystkie oferowane akcje zostały należycie objęte i opłacone.

Rada Nadzorcza pozytywnie również ocenia działania Spółki zmierzające do realizacji strategii silnej ekspansji poprzez większe zaangażowanie w sektorach budownictwa energetycznego, telekomunikacyjnego, inwestycji w ochronę środowiska w tym przede wszystkim w energetykę wiatrową oraz prefabrykację betonu. Zgadza się z opinią Zarządu, iż w efekcie Spółka osiągnie satysfakcjonujące wyniki finansowe w latach następnych.